Prefeitura do Município de Tanabi
Estado de São Paulo

RUA DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2021

  O Departamento Municipal de Licitação, no uso de suas atribuições legais,

pelo presente RETIFICA o objeto do Pregão Presencial 29/2.021 ONDE SE LIA “A sessão de

processamento do Pregão será realizada no dia 25 de agosto de 2021, às 09h15min” LÊ SE

“A sessão de processamento do Pregão será realizada no dia 26 de agosto de 2021, às

09h15min”.

  Fica mantida a data de 26 de agosto de 2021 as 09h15 para a abertura dos

envelopes (entrega de envelopes, pen drive, credenciamento e abertura do envelope “01”

proposta de preço), tendo em vista que a referida alteração na formulação das propostas,

nos termos do artigo 21 §4º da lei 8666/93.

Tanabi 17 de agosto de 2.021.

KEILA MARA MOURÃO COSTA DE SOUZA
Pregoeira